
, 

.ˇ EVROPSKA UNIE OPERACNI PROGRAM “' “ 

_ 
Provodu, 

_ , ł V 
Fond Soudrżnostı ZlVOTNl PROSTREDI r 

7 
vzduchapřirodu 

' ˇ Evropský fond pro regionální rozvoj 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 19. 12. 2017 

1. Objednatel: 

Město Prachatice 
sídlo: Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 
zastoupený: lng. Martinem Malým, starostou města 
ıčz 00250627 
DIČ: CZ00250627 

(dále jen ,,objednatel")

8 

2. Zhotovitel: 

K-BUILDING CB, a.S. 
zastoupený: Martinem Kačenkou, předsedou představenstva 
sídlo/ místo podnikání: Hraniční 2094, 370 06 České Budějovice 
IC: 26105594 
Dıč: CZ26105594 

(dále jen ,,zhotovitel") 

I. 

Smluvní strany se v souladu S článkem XV. odstavcem 1. uzavřené smlouvy dohodly na této změně 
smlouvy O dílo Ze dne 19. 12. 2017 (dále jen ,,Sm|0uva“). 

Vzhledem ke skutečnosti, že vprůběhu provádění stavebních úprav sběrného dvora se vyskytly 
skutečnosti zakládající neprovedení nebo jen částečně provedení některých stavebních prací (dále jen 
,,měněpráce“), které byly obsaženy ve Smlouvě a naceněné Položkově kalkulace nákladů (položkový 
rozpočet), která tvoří Přílohu Č. 1 Smlouvy, se smluvní strany dohodly na neprovedení meněprací 

u stavby „Sběrný dvůr Prachatice - stavební úpravy' v objemu ...... .. 2.079,00 Kč bez DPH 

Vzhledem ke skutečností, že vprüběhu provádění stavebních úprav sběrného dvora se vyskytly 
skutečnosti zakládající nutnost provedení některých stavebních praci (dále jen ,,vícepráce"), které 

nebyly obsaženy ve Smlouvě a naceněné Položkově kalkulace nákladů (položkový rozpočet), která 
tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy, se Smluvní strany dohodly na provedeni víceprací 

u stavby ,,Sběrný dvůr Prachatice - stavební ůpravy" v objemu ...... .. 70.924,00 Kč bez DPH

1



, FVROPSKA UNIF 
OPERACí\ll IIROCR/\í\/'ı f 

F 1 

Piovorlti, 
oii( S0Lı‹lı`ziıOSíi 

7 I \/ O l N I P R O S Í R F DI u/(ltich ıi prii`O‹lti 
Evropský f0"‹l pro ıcgioihìliii ıozvoj 

Soupis veškerých vícepraci a meněprací včetně odůvodnění je uveden ve stavebním deníku, přičemž 
jejich výčet tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě sestávající ze změnového listu č. 1 a 

změnového listu č. 2. 

lll. 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze Změny, platné a účinně. Dodatek č. 1 je nedílnou součásti 

Smlouvy. 
Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech S platností originálu podepsaných oprávnênýml 
Zástupci smluvních stran, přičemž Objednatel i zhotovitel obdrží po dvou paré. 
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán dle jejich vážné, prave a Svobodné vůle, 
bez nátlaku, tísně či za nápadné nevýhodných podmínek. Na důkaz toho po jeho přečtení činí 

vlastnoruční podpisy. 

Příloha č. 1: 

Sběrný dvůr Prachatice - Stavební úpravy - menëpráce - změnový list č. 1 

Sběrný dvůr Prachatice - stavební úpravy - vícepráce - změnový list č. 2 

v Prachaticích v českých Bucıèjcvicich 
Dne í 5 =ü5- Z018 Dne 18. D5. 'Z018 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Martin Kačenka c , ,, 

starosta města předseda představenstva

2



ZMÉNOVÝ LIST 
Sběrný dvůr Prachatice - stavební úpravy 

smlouva: ze dne 26.04.2018 

objednatel: Město Prachatice, IČ: 002 50 627 
zhotovitel: K-building, a. S., IČ: 261 O5 594 

Číslo ZL

1 

předmět změny: 

název ZL: 
I 

méně práce - Fotočidlo - dodávka+montáž 

zdůvodnění nezbytnosti změny: 

požadavek provozovatele - dostatečné noční osvětlení je řešeno Stávajícím VO 
zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny: 

vliv na cenu díla: ANO rozpočet: 

cena: 

v příloze ZL 

bez DPH 
2 1 %DPH 
ce/kem 

2 079 Kč 
437 Kč 

2 516 Kč 

méněpráce 
ANO 

CELKOVÁ BILANCE MÉNÉPRACÍ cena: bez DPH 
21%DPH 
celkem 

2 079 Kč 
437 Kč 

2 516 Kč 
vliv na termín dokončení: 

Práce nemají vliv na termin dokončení. 

jiné vlivy (na změnu PD apod.): 
Nejsou 
přílohy : 

Rozpočet 

vyjádření zhotovitele: Jan Plánek souhlasí 

vyjádření projektanta : Ing, Ladislav Čížek souhlasí 

Wjädření TDI: Martin Šlcner souhlasí 

vyjádření objednatele: Jan Novák souhlasí 

Datum 
I 

26.4 2018 

Datum 
Í 

26.4 2018 

Datum 
I 

26.4 2018 

Datum 
I 

26.4 2018



ZMÉNOVÝ LIST 
Sběrný dvůr Prachatice - Stavební úpravy 

Smlouva: ze dne 26.04.2018 

Město Prachatice, IČ: 002 50 627 
K-building, a. S., IČ: 261 05 594 

objednatel: 
zhotovitel: 

číslo ZL:

2 

S0 01 - Prodlouženl sloupů, doplnění středového vaznlku, L profil pro kotvení bočniho vaznlku 
SO 02 - Dobetonovánl podlahy, Hromosvod, Světlo VO vč. kabeláže, Dodávka kce.žá rově zínkované 
S0 03 - Hromosvod, Světlo V0 

předmět změny: 

název ZL: 

SO 01 - V průběhu prací bylo zjištěno, že u zastřešení objektu by byla nedostatečná výška v případě sklápění kontejnerů a docházelo by ke styku 
střešní konstrukce a kontejneru, proto bylo domluveno na základě požadavku TS Prachatice konstrukci navýšit (požadavek investora). 
SO O2 - Z důvodu Šikměho stávajícího terénu došlo k navýšení spotřeby betonu, který byl použit na konstrukci podlahy objektu. Doplnění 
hromosvodové soustavy a přeložení Světla (nebylo obsaženo ve výkazu výměr). 
SO 03 - Doplnění hromosvodově soustavy a přeložení světla (nebylo obsaženo ve výkazu výměr). 
zdůvodnění nezbytnosti změny: 

zdůvodnění příčin event. nepředvídatelnosti změny: 

Nálezová situace 

zdůvodnění nemožnosti oddělení praci a samostatného zadání: 

Samostatné zadání těchto prací by Z hlediska organizace stavby i finančních nákladů byla nelogické a neefektivní. 

vliv na cenu dila: ANO rozpočet: V příloze ZL 

bez DPH 
21%DPH 
ce/kem 

Cênai 70 924 
14 894 

85 818 

vícepráce 
ANO 

Kč 
Kč 
Kč 

cELKovÁ BILANCE vícEPRAcí cena: bez DPH 
21 %DPH 
ce/kem 

70 924 
14 894 
85 818 

KČ 
Kč 
Kč 

vliv na termín dokončení: 

Práce nemaji vliv na termín dokončení. 

jiné vlivy (na změnu PD ap0d.): 
Nejsou 
přílohy : 

Rozpočet 

vyjádření zhotovitele: Jan Plánek souhlasí 

vyjádření projektanta : lng. Ladislav Čížek souhlasí 

VYÍÉÖŤGHÍ TDII Martin Šicner souhlasí 

vyjádření objednatele: Jan Novák souhlasí

I

í 

Datum 
I 

26.4.2018 

Datum 26.4.2018 

Datum' 26.4.2018 

Datum' 26.4.2018


